

**CJENIK ZA OBAVLJANJE
KOMUNALNIH POSLOVA**

LUDINA d.o.o. za usluge i trgovinu

**Svetog Mihaela 37
44316 Velika Ludina
OIB: 89000039640
MBS: 080816025
Tel: 044/658-112**

Travanj 2022. godine

ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA

Red. br.	O p i s s t a v k e	Jed. mjere	Jed. Cijena Bez PDV-a (kn)	PDV (kn)	Jed. Cijena s PDV-om (kn)	Jed. Cijena s PDV-om (Eur)
1.	Košnja zelenih površina motornom kosilicom	m ²	0,44	0,11	0,55	0,07
2.	Košnja zelenih površina (na nit).	m ²	0,48	0,12	0,60	0,08
3.	Košnja zelenih površina traktorskim malčerom	m ²	0,35	0,09	0,44	0,06
4.	Strojna košnja zelenih površina uz malčiranje obraslog raslinja do debljine 2 cm	m ²	1,00	0,25	1,25	0,17
5.	Strojna košnja zelenih površina uz malčiranje obraslog raslinja debljine od 2 do 5 cm	m ²	2,00	0,50	2,50	0,33
6.	Strojna košnja zelenih površina uz malčiranje obraslog raslinja debljine > 5 cm	m ²	4,80	1,20	6,00	0,80
7.	Traktor sa malčerom	sat	200,00	50,00	250,00	33,18
8.	Orezivanje stabala s rasponom krošnje do 4 metra -grane koje narušavaju izgled drveta -nakon oluje i slične situacije	kom	80,00	20,00	100,00	13,27
9.	Orezivanje stabala s rasponom krošnje većom od 4 metra -grane koje narušavaju izgled drveta -nakon oluje i slične situacije	kom	160,00	40,00	200,00	26,54
10.	Rušenja stabala promjer debla 0-45 cm	kom	80,00	20,00	100,00	13,27
11.	Rušenje stabala, promjer debla 45-90 cm	kom	104,00	26,00	130,00	17,25
12.	Rušenje stabala, promjer debla > 90 cm	kom	160,00	40,00	200,00	26,54
13.	Rušenje stabala, promjer debla 0-45 cm sa uklanjanjem panjeva te granja i odvozom na deponiju	kom	400,00	100,00	500,00	66,36
14.	Rušenje stabala, promjer debla 45-90 cm sa uklanjanjem panjeva te granja i odvozom na deponiju	kom	640,00	160,00	800,00	106,18
15.	Rušenje stabala, promjer debla > 90 cm sa uklanjanjem panjeva te granja i odvozom na deponiju	kom	800,00	200,00	1.000,00	132,72
16.	Iskop panja promjera do 45 cm	kom	320,00	80,00	400,00	53,09
17.	Iskop panja promjera do 90 cm	kom	536,00	134,00	670,00	88,92
18.	Iskop panja promjera > 90 cm	kom	640,00	160,00	800,00	106,18

19.	Strojno orezivanje grmlja, živice i šiblja, s prikupljanjem orezanog granja, utovarom i dovozom na deponiju	m ²	4,80	1,20	6,00	0,80
20.	Ručno orezivanje grmlja, živice i šiblja, na površinama gdje nije moguće strojno orezivanje, s prikupljanjem odrezanog granja, utovarom i dovozom na deponiju	m ²	6,40	1,60	8,00	1,06
21.	Dobava i sadnja sadnica bjelogoričnog ili crnogoričnog drveća -dobava sadnice i sadnja sadnice -kompletan sadni materijal koji je potreban kod sadnje	kom	64,00 + nabavna cijena uz predočenje računa dobavljača	16,00 + nabavna cijena uz predočenje računa dobavljača	80,00 + nabavna cijena uz predočenje računa dobavljača	10,62 + nabavna cijena uz predočenje računa dobavljača
22.	Sadnja sezonskog cvijeća i trajnica -dobava sadnice i sadnja sadnice -kompletan sadni materijal koji je potreban kod sadnje	kom	4,00 + nabavna cijena uz predočenje računa dobavljača	1,00 + nabavna cijena uz predočenje računa dobavljača	5,00 + nabavna cijena sadnog materijala uz predočenje računa dobavljača	0,66 + nabavna cijena sadnog materijala uz predočenje računa dobavljača
23.	Okopavanje i plijevljenje cvijeća	m ²	4,00	1,00	5,00	0,66
24.	Zalijevanje cvijeća	m ²	0,80	0,20	1,00	0,13
25.	Čišćenje zelenih površina i ostalih površina od smeća i lišća te ostalog otpada, pometanjem, sakupljanjem i odvozom na deponiju.	sat	80,00	20,00	100,00	13,27
26.	Čišćenje asfaltnih površina nakon građevinskih radova	sat	80,00	20,00	100,00	13,27
27.	Ručno čišćenje ceste i pločnika od posipa nakon zime	sat	80,00	20,00	100,00	13,27
28.	Strojno čišćenje ceste i pločnika od posipa nakon zime	sat	60,00	15,00	75,00	9,95
29.	Čišćenje odvodnih jaraka i kanala odbacivanjem očišćenog materijala u stranu	m	13,00	3,25	16,25	2,16
30.	Čišćenje odvodnih jaraka i kanala s utovarom i očišćenog materijala i odvozom na deponiju	m	20,00	5,00	25,00	3,32
31.	Ostali radovi -obuhvaća ručno čišćenje raznih površina od rasutog materijala nastalog od npr. nanesenog blata, masnih mrlja, smeća i drugih materijala i predmeta, zatim od manjih, odrona i nanosa te utovar i odvoz uklonjenog materijala na deponiju.	sat	160,00	40,00	200,00	26,54
32.	Rad radnika na ostalim poslovima koji se ne mogu predvidjeti, a koji bi se mogli pojaviti na održavanju javnih površina	sat	64,00	16,00	80,00	10,62
33.	Prijevoz radnih strojeva	Kn/km	15,00	3,75	18,75	2,49

**ODRŽAVANJA (KOŠNJA) ZELENIH POVRŠINA CESTOVNOG POJASA
NA PODRUČJU OPĆINE V. LUDINA**

Red. br.	O p i s s t a v k e	Jed. mjere	Jed. Cijena Bez PDV-a (kn)	PDV (kn)	Jed. Cijena s PDV-om (kn)	Jed. Cijena s PDV-om (Eur)
1.	Strojna košnja trave na bankinama s mjestimičnom košnjom ručnim kosilicama oko vertikalne prometne signalizacije ili slično.	M ²	0,27	0,07	0,34	0,05
2.	Strojna košnja trave izvan bankina, kosine, nasip i usjek, te kosine i dno odvodnih jaraka uz cestu	m ²	0,27	0,07	0,34	0,05
3.	Strojno krčenje raslinja i drveća u zoni cestovnog pojasa, nerazvrstanih cesta	m ²	2,00	0,50	2,50	0,33
4.	Ručno krčenje raslinja i drveća u zoni cestovnog pojasa, nerazvrstanih cesta	m ²	3,20	0,80	4,00	0,53

OSTALI RADOVI

Red. br.	O p i s s t a v k e	Jed. mjere	Jed. Cijena Bez PDV-a (kn)	PDV (kn)	Jed. Cijena s PDV-om (kn)	Jed. Cijena s PDV-om (Eur)
1.	Bojanje unutrašnjih zidova bez materijala	m ²	8,00	2,00	10,00	1,33
2.	Bojanje unutarnje i vanjske stolarije bez materijala	m ²	8,00	2,00	10,00	1,33
3.	Bojanje vanjskih zidova	m ²	28,00	7,00	35,00	4,65

4.	Kićenje i uređenje prigodom blagdana	sat	40,00	10,00	50,00	6,64
5.	Montaža i demontaža bine	paušal	4.000,00	1.000,00	5.000,00	663,61
6.	Čišćenje fontana	kom	320,00	80,00	400,00	53,09
7.	Iskop zemlje	m ²	50,00	12,50	62,50	8,30
8.	Utovar zemlje, šljunka i sl	m ³	30,00	7,50	37,50	4,98
9.	Ostali nepredviđeni radovi	sat	80,00	20,00	100,00	13,27

ZIMSKA SLUŽBA

Red. br.	O p i s s t a v k e	Jed. mjere	Jed. Cijena Bez PDV-a (kn)	PDV (kn)	Jed. Cijena s PDV-om (kn)	Jed. Cijena s PDV-om (Eur)
1.	Strojno čišćenje cesta i parkirališta ralicom	km	92,00	23,00	115,00	15,26
2.	Strojno posipavanje cesta i parkirališta mješavinom agregata i soli	km	160,00	40,00	200,00	26,54
3.	Strojno posipavanje cesta i parkirališta agregatom	km	160,00	40,00	200,00	26,54

4.	Strojno posipavanje cesta i parkirališta sa soli	km	160,00	40,00	200,00	26,54
5.	Odvoz snijega na deponiju u slučajnu obilnih oborina	m ³	70,00	17,50	87,50	11,61
6.	Čišćenje snijega motornim čistačem	m ²	1,00	0,25	1,25	0,17
7.	Ručno čišćenje snijega	m ²	1,60	0,40	2,00	0,27
8.	Čišćenje snijega sa drveća i živica	sat	64,00	16,00	80,00	10,62
9.	Posipavanje soli po nogostupu, trgovima, autobusnim stajalištima, stepenicama i sl.	m ²	2,00	0,50	2,50	0,33
10.	Ostali radovi u zimskim uvjetima - Radna snaga čišćenja snijega i leda na dijelovima koji predviđaju dodatne napore prilikom čišćenja	sat	120,00	30,00	150,00	19,91
11.	Dežurstvo	dan	320,00	80,00	400,00	53,09

ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA GROBLJA

Red. br.	Opis stavke	Jed. mjere	Jed. Cijena Bez PDV-a (kn)	PDV (kn)	Jed. Cijena s PDV-om (kn)	Jed. Cijena s PDV-om (Eur)
1.	Strojna košnja trave (na nit) između grobova, sa sakupljanjem i odvozom pokošene trave na deponiju -čišćenje plus odvoz trave -zaštita spomenika od špricanja pokošene trave -čišćenje stazica od pokošene trave i zemlje od krtičnjaka	m ²	1,28	0,32	1,60	0,21
2.	Strojna košnja trave na prostoru uz groblje i prostoru novog groblja, sa sakupljanjem pokošene trave i odvozom na deponiju -ručna košnja motornom kosilicom i košnja na nit gdje je potrebno -košnja traktorskom kosilicom gdje je moguće -čišćenje prostora oko zimzelenog drveća	m ²	0,32	0,08	0,40	0,05
3.	Orezivanje stabala niskog bjelogoričnog drveća	kom	80,00	20,00	100,00	13,27
4.	Orezivanje stabala niskog crnogoričnog drveća	kom	80,00	20,00	100,00	13,27
5.	Dobava i sadnja sadnica bjelogoričnog ili crnogoričnog drveća -dobava sadnice i sadnja sadnice -kompletan sadni materijal koji je potreban kod sadnje	kom	64,00 + Nabavna cijena sadnice uz predočenje računa dobavljača	16,00 + Nabavna cijena sadnice uz predočenje računa dobavljača	80,00 + Nabavna cijena sadnice uz predočenje računa dobavljača	10,62 + Nabavna cijena sadnice uz predočenje računa dobavljača
6.	Radovi čišćenja i uređenja na groblju: -radovi koji se odnose na čišćenje ostataka lampiona nakon dana Svih svetih -čišćenje ostataka vijenaca nakon raznih događaja,- blagdana koji su položeni uz centralne križeve na groblju (po potrebi i kroz godinu) -pojačano održavanje za sprovode	sat	160,00	40,00	200,00	26,54
7.	Čišćenje armirano betonskih	kom	12.000	3.000	15.000	1.990,84

<p>kontejnera od raznog smeća (vijenci , lampioni, i sl.,) sa odvozom smeća na komunalnu deponiju u Kutinu, (1-2 puta godišnje, a po potrebi i više); 4 A.B. kontejnera; - jedan kontejner = 25,40 m³ - četiri kontejnera = 101,60 m³ -čišćenje oko kontejnera što ostane nakon odvoza -po potrebi čišćenje betona od ostatka raznog smeća -nije potrebno uzeti-zbog sastava troškovi je stavljen u ponudu</p>				<p>1 čišćenje sa odvozom</p>	<p>1 čišćenje sa odvozom</p>
---	--	--	--	------------------------------	------------------------------